
ANDATA
303

FER6

309

FER6

313

FER6

319

SCOL

325

FER6

329

FER6

331

FER6

06:40 07:50 11:00 13:10 14:30 17:35 18:30

06:44 07:54 11:03 13:13 14:33 17:39 18:33

- - 11:04 13:14 14:34 - 18:34

- - 11:05 13:15 14:35 - 18:35

- - 11:06 13:16 14:36 - 18:36

- - 11:08 13:28 14:38 - 18:38

- - 11:09 13:29 14:39 - 18:39

- - 11:10 13:30 14:40 - 18:40

- - 11:11 13:31 14:41 - 18:41

06:47 07:57 11:14 13:34 14:44 17:42 18:44

06:50 08:00 11:16 13:36 14:46 17:45 18:46

- - 11:18 13:38 14:48 - 18:48

06:55 08:05 11:25 13:45 14:55 17:50 18:55

RITORNO
308

SCOL

308

E

320

FER6

316

FER6

318

SCOL

314

FER6

334

FER6

336

FER6

06:55 06:55 08:05 11:25 13:45 14:55 17:50 18:55

07:02 07:02 08:12 - - - 17:55 -

07:00 07:00 08:10 11:30 13:50 15:00 17:53 19:00

07:06 07:06 08:16 11:33 13:53 15:03 18:00 19:03

07:09 07:09 08:19 - - - - -

07:10 07:10 08:20 - - - - -

07:11 07:11 08:21 - - - - -

07:12 07:12 08:22 - - - - -

07:14 07:14 08:24 - - - - -

07:30 07:15 08:25 - - - - -

07:31 07:16 08:26 - - - - -

07:32 07:17 08:27 11:36 13:56 15:06 18:03 19:06

07:35 07:20 08:30 11:40 14:00 15:10 18:05 19:10

Legenda

FER6: Si effettua nei giorni feriali da Lunedì a Sabato

SCOL: Si effettua esclusivamente nei giorni stabiliti dal calendario scolastico provinciale.

Note: Note:  L'ESERCIZIO DELL'AUTOLINEA E' SOSPESO IL 25 DICEMBRE

E        Si effettua nei giorni di vacanza scolastica

S.T.P.S. S.p.A. Società Trasporti Pubblici Sondrio Tel. 0342 511212 - info@stps.it - www.stps.it

VALIDO DAL 12/09/2024 AL 07/06/2025

A049 SONDRIO - ALBOSAGGIA

SONDRIO STAZ. AUTOLINEE

ALBOSAGGIA - PORTO

ALBOSAGGIA - BOCCIODROMO

ALBOSAGGIA - CASELLE

ALBOSAGGIA - BV. MARINI

ALBOSAGGIA - MARINI

ALBOSAGGIA - BARBAGLIA

ALBOSAGGIA - DONADELLI

ALBOSAGGIA - TORCHIONE

ALBOSAGGIA - BV. FANFANI

ALBOSAGGIA - BV. MOIA

ALBOSAGGIA - MOIA

ALBOSAGGIA - CENTRO

ALBOSAGGIA - CENTRO

ALBOSAGGIA - MOIA

ALBOSAGGIA - BV. MOIA

ALBOSAGGIA - BV. FANFANI

ALBOSAGGIA - TORCHIONE

ALBOSAGGIA - DONADELLI

ALBOSAGGIA - BARBAGLIA

ALBOSAGGIA - MARINI

ALBOSAGGIA - BV. MARINI

ALBOSAGGIA - CASELLE

ALBOSAGGIA - BOCCIODROMO

ALBOSAGGIA - PORTO

SONDRIO STAZ. AUTOLINEE


